
Vysvětlení a úprava zadávací dokumentace – nadlimitní veřejná zakázka na služby – otevřené nadlimitní řízení 
Název: „Zhotovení dokumentace pro územní rozhodnutí na stavbu Modernizace silnice II/368 Křenov - hranice kraje“ 

Zadavatel: Pardubický kraj, IČO: 70892822, Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
Stránka 1 z 1 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 
podle §§ 98, 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách v platném znění (dále jen „Zákon“) 

 

Zadavatel Pardubický kraj 

sídlo: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

zastoupený: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 

IČO/ DIČ: 70892822/ CZ70892822 

profil: https://zakazky.pardubickykraj.cz  

Zástupce pověřený organizací 
zadávacího řízení: 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář 

advokat@hebky.cz  

IČO: 64010082 

sídlo: Václava Řezáče 315, PSČ 434 01 Most 

Název veřejné zakázky: Zhotovení dokumentace pro územní rozhodnutí na stavbu Modernizace silnice 
II/368 Křenov - hranice kraje 

Druh zakázky / řízení: služby / nadlimitní zakázka / otevřené nadlimitní 

Zahájení řízení: dne 29.04.2021 odesláním oznámení do VVZ 

 

V Mostě, dne 1.6 2021 

 

 

Zadavatel obdržel prostřednictvím profilu zadavatele dne 26.05.2021 v 16:27:12 hod. žádost jednoho 
z dodavatelů uvedenou níže, na kterou podává následující odpověď. 

„dne 18. 5. 2021 jsme Vám zaslali Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, která obsahovala šest našich dotazů. Následně jste nám 
dne 25. 5. 2021 zaslal Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3, ve kterém odpovídáte na čtyři z nich a dva ponecháváte bez odpovědi. 

Prosíme Vás o doplnění a zaslání Vašich odpovědí na naše dotazy ze dne 18. 5. 2021, které zněly: 

1) Má objednatel k dispozici diagnostiku dotčených mostů a pokud ano, může ji dát k dispozici projektantovi? 

2) Bude objednatel u mostů v rámci návrhu opravy požadovat zvýšení zatížitelnosti??“. 

 

Odpověď:  

ad 1) Dokumentace k mostním objektům na úseku silnice II/368 Křenov - hr. Kraje je uveřejněna současně 
s tímto vysvětlením. 

ad 2) Most ev.č.368-027 – zadavatel požaduje celkovou rekonstrukci a uvedení do normového stavu 
zatížitelnosti 

Mosty ev.č.368-028 a 368-029 jsou po nedávné rekonstrukci, na mostě ev.č.368-028 zadavatel požaduje OŽK 
a obnovu zádržného systému, most ev.č.368-029 bez požadavků. 

 

S ohledem na povahu shora uvedeného vysvětlení a prodlení s odpovědí o 7 pracovních dnů 

zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek tak, že tato nově končí dne 14.6. 2021 v 16.00 hod. 

 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát 

v z. Pardubického kraje 

https://zakazky.pardubickykraj.cz/
mailto:advokat@hebky.cz

		2021-06-01T10:14:17+0200
	Mgr. Ing. Robert Hebký




